
  

AP 4 SÆT PENSION OG SIKRING AF
LANDMANDSFAMILIEN PÅ DAGSORDENEN

Arranger et møde om pension og sikring af landmanden og hans familie ved et ejer- og
generationsskifte, og få Klaus Kaiser og Malene Dall Hardt Hansen fra SEGES til at holde
oplæg om emnerne gratis.

På SEGES arbejder vi hele tiden på at få al den viden, vi generer, ud til dem, der skal bruge
den. Derfor tilbyder vi at komme ud og holde oplæg omkring nogle af de emner, vi beskæftiger
os med lige nu. Det drejer sig blandt andet om en ny analyse af landmændenes
pensionsopsparinger. Derudover har vi undersøgt nogle af de forhold, som ikke så ofte er i
fokus, når man snakker ejer- og generationsskifte, herunder særligt de mere bløde værdier som
at forsikre sig selv og sin medarbejdende ægtefælle mod sygdom og arbejdsløshed samt
overgangen til efterløn eller folkepension for den part, der sælger en ejendom.  

ET GODT TILBUD
Vi tilbyder, at I kan sætte Klaus Kaiser, erhvervsøkonomisk chef i SEGES og Malene Dall Hardt
Hansen konsulent i SEGES Jura & Skat, på programmet sammen med egne eksperter til et
arrangement under overskriften ”Har du styr på fremtiden? – om pension og sikring af dig selv og
familien ved et ejer- og generationsskifte”. 

Vores tilbud er således at deltage ved et arrangement arrangeret af jer med to oplæg.

I vælger selv, om det skal være en aften for kunderne eller et informationsmøde for egne
rådgivere.

OPLÆGGENE

https://www.seges.dk/
https://projektsite.landbrugsinfo.dk/
http://svineproduktion.dk/
http://projektsitet.seges.dk/


Klaus Kaisers oplæg ”Landmændenes pensionsindbetalinger” vil besvare spørgsmål som ”Hvor stor
en pensionsopsparing har den gennemsnitlige landmand?”, ”Ligger du over eller under
gennemsnittet for pensionsindbetalinger?” og ”Er der forskel på de forskellige driftsgrene?”.
Oplægget varer ca. 30 minutter inkl. spørgsmål.

Malene Dall Hardt Hansens oplæg ”Hele vejen rundt om ejer- og generationsskiftet” vil besvare
spørgsmål som ”Hvilke forhold skal jeg overveje for at sikre mig selv bedst muligt?”, ”Hvordan
sikrer jeg min medarbejdende ægtefælle bedst muligt?” og ”Hvilke overvejelser bør sælgeren af
ejendommen gøre sig, så han har de bedste muligheder for at komme godt videre?”. Oplægget
vil således komme ind på nogle af de forhold, som man typisk ikke tænker på, når man tænker
ejerskifte, men som er vigtige at tage stilling til. Oplægget varer ca. 30 minutter inkl. spørgsmål.
 

Det er op til jer, om I ønsker at supplere med indlæg fra jeres egne eksperter til arrangementet.

PRAKTISK INFO OG TILMELDING
Tilbuddet gælder i november 2018, hvor vi har mulighed for at deltage i tre arrangementer.
Ønsker I at benytte jer af tilbuddet, så send en mail til bws@seges.dk.

Tilmelding sker efter først til mølle-princippet, så når de tre arrangementer er booket, frafalder
tilbuddet.

Efter tilmelding kontakter vi jer for at aftale nærmere tidspunkt for arrangementet.
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